



Bastunytt

Ordförande har ordet

Hej

Äntligen lite varmare och vattnet börjar bli riktigt uthärdligt för att ligga i åtminstone någon minut eller två. Eller tio för de som är riktigt hard core.

Sen sist har det varit ännu ett årsmöte där det för ovanlighetens skull inte blev några förändringar över huvudtaget i styrelsen. Vi tackar för förtroendet att fortsätta sköta och utveckla bastun. Som ni alla vet är inte byggnaden i bästa skick och vi har en grupp som nu jobbar på ett förslag till ny bastu. Tanken är att detta kommer presenteras på årsmötet 2025 och vi där behöver ta beslut om vi skall realisera det med allt vad det innebär av finansiering och projektarbete. Tyvärr har vi inte fått till någon finansieringsgrupp som kan börja arbeta med finansieringsalternativ men vi tänker det kanske blir lättare när vi har ett konkret förslag att arbeta med och även visa upp för möjliga finansiärer.

Tills dess behöver vi reparera de skador den senaste vattenskadnan förde med sig och vi kommer ha stängt några veckor i sommar.

Efter årsmötet brukar vi fakturera årsavgiften så håll koll på mailet med fakturan som alla bör ha fått vid det här laget. Kolla i spamfiltret om ni inte hittar den. Betala i tid så slipper Leif och Katarina lägga tid på att jaga er. Fakturadags innebär också vanligtvis att några lämnar föreningen och nya medlemmar kan bjudas in. Dessa önskar vi varmt välkomna till föreningen. Slutligen så har styrelsen äntligen tagit beslut om nytt administrativt system efter flera år av funderingar. Det blev Portlux, dvs samma som Kullaviks Hamn har och det innebär att de som även är med i Kullaviks Hamn kommer kunna logga in med samma login som hamnen i PortNet och därefter välja om man vill gå in i hamnens eller bastuns respektive menyer. Själva övergången till det nya systemet beräknas ske under sommaren och kommer underlätta administrationen av föreningen. Då kommer ni som medlemmar själv kunna skriva in nya e-mailadresser och andra förändrade förhållanden. Det är faktiskt inte klokt hur mycket folk byter e-mailadresser 😊.

Under sommaren är även vi i styrelsen på semester så vi kommer inte alltid vara tillgängliga. Det är en ideell förening och man kan själv fixa akuta saker som går sönder eller behöver fixas temporärt. Men kolla gärna med Urban eller hamnkaptenen så åtgärd inte redan är planerad.

Önskar alla en skön sommar
Claes Winzell

Ny bastu.

En projektgrupp som arbetar med planerna om en ny bastu är nu i full gång med att rita och räkna. När ett förslag är framtagit kommer detta presenteras för oss alla.

Vi ser med tillförsikt och spänning fram emot detta.

Uthyrning

Uthyrningen av bastun är stängd under sommaren. Möjligheten att hyra träder i kraft 1 oktober 2024 igen. Bokning på hemsidan.

www.khbf.se

Vi ber er att då och då gå in på vår hemsida. Där får ni aktuell information om nyheter och vad som skett och vad som kommer att ske. Stängningar på grund av oväder och reparationsarbeten läggs ut där.

Reparation av bastun.

Som vi tidigare informerat om har våra duschutrymmen drabbats av omfattande fuktskador både dam- som herrsidan.

Det är nu dags att åtgärda detta. Det innebär att vår bastu kommer att vara stängd från v. 24 (10/6) – v. 28 om inte skadorna visar sig vara värre än vad vi fått information om.

Vi ser fram emot nya fräscha duschutrymmen efter detta.

Nya medlemmar

Ni är varmt välkomna till föreningen. Läs trivselreglerna så kommer ni snabbt in i vad som gäller. Gå igenom dem även med era ungdomar så blir det så mycket trevligare och alla blir så mycket gladare.